
Podpořme Filípka, který se narodilPodpořme Filípka, který se narodil
předčasněpředčasně
Filípek se narodil předčasně ve 24. týdnu těhotenství a jeho
životní cesta je plná výzev. Po dlouhém boji na JIP
a intenzivních rehabilitacích se stále potýká s dětskou
mozkovou obrnou a epilepsií. Pomozme mu pokračovat v léčbě
a podpořme jeho rodinu v této těžké situaci.

– Rehabilitační centrum Sarema

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/28969

https://donio.cz/p/28969

	Podpořme Filípka, který se narodil předčasně

